
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

города Ростова-на-Дону «Школа № 100 

имени Героя Российской Федерации Трошева Г.Н.» 

 (МБОУ «Школа № 100») 

 

ПРИКАЗ 
 

29 августа 2025 г.                                            №      255/8    о/д 

г. Ростов-на-Дону 

 

О назначении ответственного лица 

за работу отряда ЮИД 

В целях профилактики детского дорожно-транспортного травматизма, 

формирования у обучающихся навыков безопасного поведения на 

дорогах и организации работы отряда юных инспекторов движения 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить учителя физической культуры Самарину Ирину 

Олеговну ответственной за работу отряда юных инспекторов движения 

(ЮИД) МБОУ «Школа № 100». 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на 

заместителя директора по воспитательной работе, Шабалину А.О. 

Директор МБОУ «Школа № 100»                                      Н.О. Репкина 

Ознакомлены: 

Самарина И.О. 

Шабалина А.О. 

 


